[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 177/2021
Moção de Congratulações e Louvor a Duda Garay pelas  coroações de Miss Rio Grande do Sul Universe e Mini Miss Fashion das Américas
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
                 A Vereadora Zulma Ancinello, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à Duda Garay, sito ao endereço Rua Domingos de Almeida nº 1709- centro , CEP 95500-009 , com o seguinte teor:

Com grande alegria, através desta singela homenagem, queremos parabenizar nossa Miss Infantil, pelas honrosas coroações conquistadas até aqui.

Que essa caminhada continue sendo sempre de muito êxito e sucesso a nossa tão graciosa Duda Garay.

Felicidades e muitas realizações!!!!!
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção a Duda Garay em razão dos inúmeros títulos conquistados em concursos de beleza estadual, nacional e internacional, entre outros em nossa cidade.
Uruguaiana, 29 de novembro de 2021.
Ver.ª ZULMA ANCINELLO
Bancada Republicanos
xxx/cmu/gabXXX